
Uchwała nr IV/21/2012 
Zarządu Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej 

z dnia 5 grudnia 2012 r. 
 
 
 

w sprawie: przyjęcia członków w skład Klubu Seniora 
 
 
 
Na podstawie § 30 ust. 1 pkt 12  statutu Wlkp. ZPN, Zarząd Wielkopolskiego Związku Piłki 
Nożnej postanawia co następuje: 
 

§ 1 
 
Na wniosek Prezydium Klubu Seniora przyjmuje się w skład Klubu niżej wymienionych 
Kolegów: 

1) Ambroszkiewicz Mieczysław 
2) Bielski Leon 
3) Garski Ryszard   
4) Głuch Janusz 
5) Kieruj Kazimierz 
6) Łoś Roman 
7) Pokornowski Marian 
8) Płotka Tadeusz 
9) Skolasiński Jerzy 
10) Stępczak Jan 
11) Tomaszewski Wiesław 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Prezesowi Zarządu Wlkp. ZPN. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


